EXECUTIVO MUNICIPAL).

Foi presente, pela tesoureira municipal, para conhecimento do executivo, o resumo diário da

tesouraria n.o 209/2011, respeitante ao dia dois do mês de Novembro do ano de 2011, o qual

apontava para um total de disponibilidades na ordem de € 2.689.685,22 (dois milhões

seiscentos e oitenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco euros e vinte dois cêntimos),

sendo que € 1.868.734,34, correspondem a dotações orçamentais e € 820.950,88, a dotações

não orçamentais — documento cujo teor se dá aqui por integrado e reproduzido e se arquiva, cópia, no

maço de documentos relativo à presente acta, sob a forma de doc.